Образец заявления

Директору МОУДО ДЮЦ «Азимут»
_______________________________
ФИО родителя___________________
_______________________________
проживающего по адресу:
________________________________

Заявление
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) Иванова Михаила Петровича, 26.05.2012г. рождения, обучающегося СОШ №____ класс ______
на 1 (2) смену.

            Дата                                                                                      подпись

Контактный тел._____________________

Îáðàçåö çàÿâëåíèÿ

Äèðåêòîðó ÌÎÓÄÎ ÄÞÖ «Àçèìóò»

_______________________________

ÔÈÎ ðîäèòåëÿ___________________

_______________________________

ïðîæèâàþù

åãî

ïî àäðåñó:

________________________________

Çàÿâëåíèå

Ïðîøó ïðèíÿòü ìîåãî (ìîþ) ñûíà (äî÷ü) Èâàíîâà Ìèõàèëà Ïåòðîâè÷à,

26.05.2012ã. ðîæäåíèÿ, îáó÷àþùåãîñÿ ÑÎØ ¹____

êëàññ ______

íà 1 (2) ñìåíó

.

Äàòà                                                                                      ïîäïèñü

Êîíòàêòíûé

òåë

._____________________